
Tesco projekt    

 V průběhu měsíc listopadu se nám podařilo zprovoznit zbrusu nový prostor v naší škole, který 

byl léta nevyužíván pro svou strohost. Změny jsme mohli zrealizovat díky programu:  Vy rozhodujete, 

my pomáháme? Což je projekt, který náleží Tesco Store ČR a.s. a Nadačnímu fondu Tesco.  

Přišlo nám velmi zajímavé, že bychom se mohli pokusit o to, získat peněžní podporu na projekt, který 

již dlouhou dobu stál jen na financích. O co nám šlo? Chtěli jsme, aby naši žáci trávili přestávky jiným 

způsobem, než dosud. Název našeho projektu je všeříkající: Přestávky jinak. Aneb od mobilu ke 

knížce. Měli jsme to štěstí, že jsme byli vybráni mezi tři nejlepší projekty. Potom měli všechno v rukou 

nakupující v Tescu, kteří hlasovali žetony.  

Skončili jsme na krásném třetím místě a fotografie dokazují, jak jsme si s penězi poradili.  

Šárka Mandincová, koordinátor. 

 

 

 



 

 

 



 

 


